89 跷跷板 弘信 HXTY01002 件 800 6 4800 一年

90 划船机 弘信 HXTY-1005 件 800 7 5600 一年

91 坐拉训练器 弘信 HXTY-1028 件 900 6 5400 一年

92 三人扭腰器 弘信 HXTY01001 件 700 6 4200 一年

93 上肢牵引器 弘信 HXTY-1007 件 800 6 4800 一年

94
双人太空漫

步机
弘信 HXTY-1009 件 800 5 4000 一年

95 双位跑步机 弘信 HXTY-1030 件 800 3 2400 一年

总价（人民币）

小写：726450 元

大写：柒拾贰万陆仟肆佰伍拾元零角零分